
Referat af generalforsamling i Kreds 10 d.4.10.2022 

A. Valg af dirigent 

Bjarke Sandøe Sabroe 

Han konstaterede, at dagsordenen med rettidig indvarsling af generalforsamlingen var 
trykt i Hunden august / september 22. 

20 stemmeberettigede medlemmer var tilstede. 

       Valg af referent – Birte Bjørn 

B. Valg af stemmetællere – Bente Stege og Bjarne Kamp 
 

C. Kredsformandens beretning om kredsens virksomhed. 
 

 Michael Lyngby aflagde beretning. (Bilag vedlagt) 

D. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab for 21-22 til godkendelse 
og  vedtagelse af ansvarsfrihed. 

Underskrevet og godkendt af revisoren Annette Bak Fredriksen 

Kort gennemgået af kasserer Jeannie Kristensen 

Forslag fra salen om evt at afholde juleskuet i Nr. Alslev. 

Regnskabet godkendt med decharge for ansvarsforpligtigelse. 

E. Indkomne Forslag – bilag. 

Ønske om udvidelsen af Kreds 10 med enkelte postnumre nord for Næstved. De ekstra 
postnumre hentes hos Kreds 2, og giver mulighed for at bruge andre lokaliteter, som 
kan lånes/lejes af Næstved Kommune. 

Argumenter for og imod vedr.mulighederne drøftedes samt der blev fremsat ønske om, 
at Kreds 2 forespørges inden.  

Generalforsamlingen bedes træffe en beslutning ved skriftlig afstemning. 

Ja -  18     Nej- 1    Blank - 1 

F. Valg af bestyrelsesmedlemmer 

På valg for en toårig periode er Michael Lyngby, Cissie Hansen og Jeannie Kristensen.  

Jeannie Kristensen modtager genvalg 

Følgende opstiller 



Gitte Brixtofte 

Leila Marie Dantes 

Jette Larsen 

De første vælges for en toårig periode 

Birte Bjørn – vælges for en etårig periode 

Valg af 2 suppleanter kunne ikke finde sted, da ingen øvrige fremmødte ønskede at stille op. 

G. Valg af revisor og revisor suppleant 
Anette Bak Fredriksen  og Maibridt Boesen 

H. Eventuelt 

Bemærkninger under eventuelt: 

Birgit Seloy tilbyder gerne at hjælpe sydpå ved fx udstillinger 

I Lolland Kommune kan lejes lokale gratis 

Ideer til forskellige arealer og haller, der er gode at bruge. 

Afsluttende takkede dirigenten for god ro og orden og afsluttede hermed generalforsamlingen. 

 

Dirigent Bjarke Sandøe Sabroe  Referent Birte Bjørn 


